П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.09.2008

                                                                      № 499

п. Пречистое

О предоставлении льгот

за обучение в МОУ ДМШ

     В связи с социальной поддержкой учащихся из многодетных семей в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей детской музыкальной школе п.Пречистое, в соответствии с Уставом Первомайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить  в МОУ дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа на 2008-2009 учебный год льготу в размере 30% от установленной родительской платы за обучение для учащихся из многодетных семей (три и более ребенка в семье).

     2. Установить  в МОУ дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа на 2008-2009 учебный год льготу в размере 30% от установленной родительской платы  для учащихся, в случае, если обучаются два ребенка из одной семьи.

     3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника  отдела культуры, туризма и молодежной политики Бредникова А.В.

Глава

муниципального района                                                                    И.И. Голядкина